Caucio introgii salis. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 

cum eodem anno sumpta et die penultima jullii, in mis subsignati etc., 
constitutus personaliter egregius Glaudius Lespa, burgensis Gebenn., 
firmarius introgii salis, ad cujus preces et requisicionem se dant et cons- 
tituunt fidejussores egregius Hugoninus Fusserii, notarius, et Johannes 
de Retro alias Donnex, burgenses Gebenn., qui Lespa et fidejussores, 
quilibet ipsorum principaliteretinsolidum, promictunt, eorum median- 
tibus juramentis et sub obligacione omnium bonorum, solvere in ma- 
nibus receptoris emolumentorum civitatis Gebenn. sommam septem 
centum et sexaginta florenorum auri parvi ponderis, terminis in admo- 
diacione dicti introgii salis per me subsignatum recepta descriptis, cum 
dampnis; et volunt cogi et compelli ad exigendum more debitorum 
fiscalium. Et ipse Lespa eosdem fidejussores servare promictit indempnes 
ab hujusmodi fidejussione, cum et sub aliis promissionibus, submissio- 
nibus, renunciacionibus et clausulis opportunis, presertim juri dicenti 
principalem prius fore conveniendum quam fidejussorem etc. Actum 
Gebenn. in Domo communietin aula consilii, presentibus Jo. Mara et 
Roleto Nycolay, testibus etc. Montyon. 
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(134) Die Veneris secunda augusti. — Sindici quatuor; — Levrerii, Jo. 
Balli, Roget, Bueti, Mara, R. Nycolay, Jo. Nergaz, H. Pollerii, Byollesii, 
Grueti, Leamon, P. Fernex, A. Gule, Lyonardi, Pichon, B. Genodi. 

Procedatur contra n. Anthonium de Versonnex via juris. 
Admictatur in burgensem d. Baptizardus pro et mediantibus xx ff. 

Die Martis vja augusti. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Byollesii, Grueti, S. Praderii, B. Genodi, Leamon, 
A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, H. Pollerii. 

Nobilis Baptizardus filius quondam n. Johannis Baptista, de Milla- 
nensi de Florencia, burgensis pro et mediantibus iiij scutis auri. 

Ille burgensis Thononii solvat introgium vini, cum non resideat in 
loco Thononii. 

Fiat mandatum Ludovyco Darbey de contentis in (in) rotulo per 
ipsum exhibito. — (Levatum.) 

Mandatur thesaurario quod solvat magistro Nycodo, carpentatori, 
sommam in rotulis per ipsum exhibitis et signatis per Ro. Nycolay des- 
criptam. 

Die Veneris nona augusti. — Sindici quatuor ; — P. Levrerii, P. Ver¬ 
sonnex, G. Roget, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Byollesii, de Fonte, P. 
Fernex, M. Nergaz, Jo. Nerguaz, Borjali, Leamon, B. Genodi, H. Pol¬ 
lerii, A. Gule.